



**MUZEUM
sztuki
nowoczesnej
w Warszawie**

museum of modern art
in Warsaw

pańska 3 t +48 22 596 40 10
00-124 Warszawa f. +48 22 596 40 22
polska/poland www.artmuseum.pl
info@artmuseum.pl

Warszawa, dnia 5 grudnia 2013 r.

Do: Wykonawcy

Numer postępowania: **19/MSN/PN/2013**

Tryb: Przetarg nieograniczony

Na: **WYKONANIE NA RZEC MUZEUM SZTUKI NOWOCZESNEJ W WARSZAWIE
ROBÓT BUDOWLANYCH NIEZBEDNYCH DO ZORGANIZOWANIA WYDARZEŃ
ARTYSTYCZNYCH W ROKU 2014.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami, które wpłynęły w postępowaniu w dniu 04.12.2013 r. udziela odpowiedzi oraz wprowadza zmianę w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść Pytania 1

Czy zapis w pkt. I SIWZ "*adres strony internetowej: www.artmuseum.waw.pl*" jest właściwy? Rzeczony odnośnik prowadzi do strony poświęconej jedynie historii malarstwa, czy właściwym jest zatem adres www.artmuseum.pl?

Odpowiedź 1

Tak. Zamawiający potwierdza "*adres strony internetowej: www.artmuseum.waw.pl*" został podany w wyniku omyłki pisarskiej. Zamawiający zwraca jednak uwagę że nie ma to znaczenia dla toczącego się postępowania – ponieważ w Ogłoszeniu o Zamówieniu jest podany prawidłowy adres strony internetowej.

By uniknąć wątpliwości i przywrócić prawidłowy zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

Zapis:

"*adres strony internetowej: www.artmuseum.waw.pl*"

Zostaje zmieniony na zapis:

"adres strony internetowej: www.artmuseum.pl"

Treść Pytania 2

zarówno w formularzu oferty jak i załączonym projekcie umowy nie została uwzględniona stawka kosztów zakupów (Kz), czy ten fakt oznacza to późniejszą dowolność Wykonawcy w określaniu wielkości tego parametru kosztorysowego? Czy ten parametr podlega indeksowaniu informacjami wydawnictwa SEKOCENBUD? Jeśli tak to w jakim zakresie i na jakich zasadach?

Odpowiedź 2

Zgodnie z SIWZ i umową (§8 ust. 4 zdanie ostatnie) rozliczenie między Zamawiającym i wykonawcą w zakresie kosztu materiałów budowlanych będą następować na podstawie cen wskazanych w wydawnictwie SEKOCENBUD z innymi zastrzeżeniami wskazanymi w umowie. Dlatego koszty zakupu materiałów w cenie oferty nie zostały uwzględnione i wykonawca także nie powinien ich uwzględniać, szczególnie, że ilości tych materiałów nie zostały określone w SIWZ.

Treść Pytania 3

jak rozumieć zapis § 8 ust. 6 załączonego projektu umowy dotyczący ograniczenia łącznego wynagrodzenia Wykonawcy do *"kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia, którą Zamawiający podał na otwarciu ofert"*, czy jest on warunkiem rozwiązującym umowę po osiągnięciu określonej kwoty przez sumę wynagrodzeń częściowych? Czy osiągnięcie ww. pułapu automatycznie powoduje rozszerzenie zakresu rzeczowej umowy o 50% uzupełnienie wartości szacunkowej? Co w sytuacji gdy część ostatniego zamówienia (kosztorysowanego zgodnie regulacją umowną) przekroczy obliczony limit, czy Wykonawca powinien w takim przypadku wstrzymać prowadzone prace do czasu podpisania nowej umowy/aneksu?

Odpowiedź 3

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia jest jednym z warunków rozwiązujących wskazanych w umowie (drugim jest upływ czasu). Zamawiający wyjaśnia że niedopuszczalne jest by zgodnie z przepisami prawa, by kwota przeznaczona na realizację przedmiotu zamówienia mogła być dowolnie zwiększana po zawarciu umowy. Dlatego Zamawiający informuje że oczekuje od Wykonawcy oszacowania potencjalnych kosztów i bieżącego weryfikowania, - by kwota związana z realizacją poszczególnych zadań nie przekroczyła łącznej sumy przeznaczonej na realizację całości umowy. Zamawiający informuje że przed każdym zleceniem będzie określał zakres robót – co pozwoli oszacować spodziewane koszty i uniknąć potencjalnego przekroczenia środków. Zamawiający zwraca uwagę że sytuacja wskazana w pytaniu potencjalnie może się jednak zdarzyć (np.: duża, niespodziewana zmiana cen rynkowych w trakcie realizacji zamówienia) – wtedy Zamawiający po uzasadnieniu zaistniałej sytuacji przystąpi do wszczęcia zamówienia publicznego w procedurze z Wolnej Ręki – na Zamówienia Uzupełniające.

Treść Pytania 4

co należy rozumieć przez *roboty budowlane poza siedzibą Muzeum* (pkt. XIII ust. 3 SIWZ). W jaki sposób Wykonawca ma obliczyć 30 % od niewiadomej, której szacunkowa wartość zostanie podana na otwarciu ofert? Czy ma to być 30% zakresu czy wartości owej niewiadomej?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że szacuje wartość robót budowlanych (bez kosztów materiałów) wykonywanych poza siedzibą Muzeum na kwotę (maksymalnie) 50 000,00 zł i dla konstruowania oferty należy przyjąć taki punkt odniesienia.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Tomasz Błażej

Zastępca Dyrektora
ds. Operacyjnych

